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DELÅRSRAPPORT JANUARI–MARS 2026 
 Ett pågående bolagsbyggande 

Första kvartalet 1 januari – 31 mars 2026 

 Koncernens nettoomsättning i första kvartalet uppgick till 4 981 (3 227) KSEK. 
 Rörelseresultat för första kvartalet uppgick till -2 861 (-1010) KSEK. 
 Resultat per aktie före och efter utspädning var -0,33 (-0,28) SEK för perioden. 
 Kassaflödet för första kvartalet var 15 951 (-2 187) KSEK och kassan var vid kvartalets 

utgång 20 284 (7 213) KSEK. 
 
Jämförelser inom parentes avser motsvarande period föregående år, om inte annat anges 
 

Väsentliga händelser under perioden 1 januari – 31 mars 2026 

 Perpetua Medicals företrädesemission (reparationsemission) av aktier avslutades den 16 
januari 2026. Utfallet visar att 159 788 aktier, motsvarande cirka 11 procent av 
Företrädesemissionen, tecknades med stöd av teckningsrätter. Därutöver tecknades 62 
502 aktier, motsvarande cirka 4 procent av Företrädesemissionen, utan stöd av 
teckningsrätter. Genom Företrädesemissionen tillförs Perpetua Medical cirka 1,2 MSEK 
före avdrag för kostnader hänförliga till Företrädesemissionen och cirka 0,6 MSEK efter 
avdrag för kostnader. 

 

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång  

 Perpetua Medical AB (publ) meddelar utökning av ledningsgruppen genom tillsättande av 
Thomas Pousette, en erfaren affärsjurist med många år inom medicintekniksektorn. Som 
Bolagets chefsjurist kommer Thomas Pousette bland annat att ha en central roll vid 
avtalsförhandlingar, stötta Bolaget i due diligence-processer i samband med förvärv och 
supportera befintliga dotterbolag inom legala frågor. 

 Styrelsen lämnade den 13 maj redogörelse avseende förlängd avropsmöjlighet av 
kreditfaciliteten från Nolsterby Invest AB för beslut på årsstämman. 
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VD kommenterar 
Bästa aktieägare, 

Som jag har berört i de senaste VD-orden, i 
bokslutskommunikén respektive i 2025 års 
redovisning, är förvärvsverksamhet en 
kontinuerlig process. Inga avsiktsförklaringar om 
förvärv skedde under det första kvartalet. Det är 
dock flera saker jag är nöjd med i kvartalet och vi 
fortsätter ha konkreta dialoger i framskriden fas.  

Parallellt med förvärvsverksamheten arbetar vi 
vidare med våra befintliga dotterbolag, där ett 
intensifierat nyhetsflöde väntas under det andra 
halvåret. Vi fortsätter att bygga en robust 
plattform för det som ska bli en framgångsrik 
företagsgrupp. 

Operativt fortsätter vi att ta steg i rätt riktning. Vi 
bygger upp vårt strukturkapital för 
förvärvsverksamheten ytterligare. Det är också 
glädjande att se det ökade externa intresset för 
att operativt engagera sig i företagsgruppen. 
Intresset kommer från erfarna och kompetenta 
personer som delar vår vision, passion och 
ambitionsnivå. 

Trots uteblivna nyheter om förvärv ser vi tydliga 
tecken på att de aktiviteter vi genomför för att 
stärka förutsättningarna att genomföra affärer 
ger resultat. Vårt universum omfattar idag inte 
bara Sverige utan även övriga Skandinavien och 
Tyskland. Våra förvärvskriterier – att förvärva 
lönsamma produktbolag – ligger fast. Samtidigt 
bygger vi successivt upp en separat lista med 
bolag av större storlek än de vi hittills har 
fokuserat på. Typiskt rör det sig om bolag med ett 
rörelseresultat från cirka 10 miljoner SEK och 
uppåt. För bolag i den storleksklassen är det 
generellt mer relevant ur ett ägarperspektiv att 
överväga en försäljning. Denna lista bygger vi upp 
för att snabbt kunna agera när vår finansiella 

ställning tillåter det. Ett sådant steg bedömer vi 
skulle vara både viktigt och värdeskapande, 
eftersom det med största sannolikhet då också 
skulle ta företagsgruppen till lönsamhet. 

Jag vill understryka att förvärvsverksamheten 
fortsätter att drivas framåt i ett högt och 
målmedvetet tempo. Samtidigt upprätthåller vi 
en disciplinerad kostnadskontroll och lämnar 
kvartalet med en kassaposition om strax över 20 
miljoner SEK på koncernnivå. Sammantaget 
menar jag därför att vi har tiden på vår sida. 

Avslutningsvis vill jag rikta ett varmt tack till mina 
kollegor i moderbolaget, som gör ett enastående 
arbete med att driva förvärvsverksamheten 
framåt, samt till våra dotterbolag som dagligen 
visar prov på framåtanda och unik kompetens 
inom medicintekniksektorn. Jag vill även tacka 
våra aktieägare och investerare för det stora och 
tålmodiga engagemang ni visar för vårt 
bolagsbyggande. 

Uppsala i maj, 

Anders Hedlund 

 

  

Anders Hedlund, Verkställande direktör för 
Perpetua Medical AB (publ) 
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Kort om Perpetua  

Perpetua Medical är en förvärvare av lönsamma- och produktorienterade bolag inom 
hälsovårdssektorn. Bolagets bedömning är att en decentraliserad ägarmodell, där 
verksamheterna och beslutsfattandet sker i självständiga dotterbolag, skapar bäst 
förutsättningar för värdeskapande. Bolagsnamnet Perpetua (det latinska ordet för evig) Medical 
återspeglar strategin att förvärva hälsovårdsbolag för att äga dem utan någon bestämd 
tidshorisont. 

Perpetua Medical AB (publ):s aktie är listat på Nasdaq First North Stockholm och handlas under 
tickern PERP B.  
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Koncernens omsättning och resultat 

Intäkter och kostnader första kvartalet 

Koncernens nettoomsättning för det första kvartalet var 4 981 (3 227) KSEK, vilket motsvarar en 
ökning med cirka 54% jämfört med det första kvartalet föregående år. Spirotronic AB förvärvades 
den första september föregående år och det är också Spirotroics tillkommande omsättning som 
primärt utgör ökningen i koncernens nettoomsättning jämfört med samma period föregående 
år. Övriga intäkter var under perioden 1260 (651) KSEK och beror till största delen på kvartalets 
aktiverade utvecklingskostnader i båda dotterbolagen. Förändringen från föregående år beror på 
att Spriotronic tillkommit i koncernen.  

Koncernens rörelsekostnader i första kvartalet uppgick till -9 102 (-4 889) KSEK. I rörelsens 
kostnader har kostnader från Spirotronic tillkommit jämfört med föregående år. 
Personalkostnader i koncernen för första kvartalet 2026 var -3 463 (-1 182) SEK. Ökningen av 
personalkostnader från föregående år är primärt en följd av att Spirotronic förvärvats under 
tredje kvartalet 2025. Antalet anställda vid periodens utgång var 11 (3) och ökningen är direkt 
knuten till de förvärvade dotterbolagen. Övriga externa kostnader uppgick till -2 083 (-1 671) 
KSEK i först kvartalet vilket även detta är en följd av Spirotronic förvärvats samt ökade kostnader i 
ES- Medical till följd av det utvecklingsprojekt som bolaget bedriver. Avskrivningar avser primärt 
avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar som t ex goodwill hänförliga till de två 
dotterbolagen.  

Rörelseresultat första kvartalet 

Koncernens rörelseresultat för det första kvartalet uppgick till -2 861 (-1 010) KSEK. Skillnaden 
från föregående år beror primärt på Spirotronic har tillkommit i koncernen men även till viss del 
att ES-Medicals bidrag till rörelseresultatet understeg föregående år motsvarande period. Största 
enskilda förändringen är tillkommande avskrivningar på övervärden avseende Spirotronic AB om 
0,8 MSEK.  

Koncernens kassaflöde och finansiella ställning 

Investeringar första kvartalet 

Under första kvartalet 2026 har båda dotterbolagen investerat i egenutveckling av nya produkter 
med -1 213 (-117) KSEK.   

Likviditet och Kassaflöde första kvartalet  

Den 31 mars 2026 uppgick koncernens likvida medel till 20 284 (7 213) KSEK, varav 
moderbolagets likvida medel uppgick till 17 722 (3 027) KSEK. Koncernens kassaflöde från den 
löpande verksamheten uppgick i kvartal ett till -2 032 (-2 070) KSEK och det totala kassaflödet var 
under samma period 15 951(-2 187) KSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten har 
påverkats av investeringar i egen utveckling av ny produkt och kassaflödet i finansierings-
verksamheten har primärt påverkats av de nyemissioner som genomfördes i slutet av 2025 och 
början av 2026 där emissionslikviden betalades till bolaget i januari 2026. Ytterligare 11 KSEK har 
betalats av från fordran på Pharmacolog Inc under första kvartalet och resterande del av 
köpeskillingen ska enligt avtalet betalas av under en period av 24 månader från det att avtalet 
slöts i början av juli 2025. 
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Finansiell ställning 

Koncernens eget kapital uppgick per balansdagen till 28 543 (9 652) KSEK varav 18 249 (9 652) 
KSEK är hänförligt till moderbolagets aktieägare. Moderbolagets eget kapital uppgick på 
balansdagen till 29 472 (5 978) KSEK. Soliditeten för koncernen uppgick till 48 (55) procent. Den 
nyemission som tecknades i januari ökade aktiekapitalet med 53 KSEK och ökade det egna 
kapitalet med totalt 1 167 KSEK före avdrag för emissionskostnader och 553 KSEK efter avdrag 
för emissionskostnader.   
 

Redovisningsprinciper 

Denna delårsrapport är upprättad baserad på Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
Redovisningsprinciperna framgår av årsredovisningen 2025 som publicerades 17 april 2026 och 
är oförändrade mot föregående period. 

Koncerförhållanden 

Moderbolaget Perpetua Medical AB (publ), org nr 556723-6418, med säte i Uppsala, upprättar 
koncernredovisning med det delägda dotterbolaget ES-Medical AB org nr 559120-1156 med säte i 
Uppsala och det delägda dotterbolaget Spirotronic AB org nr 556818-0268 med säte i Stockholm.  

Aktien och Aktieägare 

Aktuell information om Perpetua Medical AB (publ)s aktie och aktieägare finns på bolagets 
hemsida: https://perpetuamedical.se/ 

Risker och osäkerhetsfaktorer 

Perpetua Medicals affärsinriktning innefattar förvärv av mindre men lönsamma bolag inom 
hälsovårdssektorn. Denna verksamhet är förknippad med betydande osäkerhet och risker. 
Väsentliga risker framgår av årsredovisningen 2025 som publicerades 17 april 2026. 

Transaktioner med närstående 

Bolagets huvudägare Nolsterby Invest AB erbjuder en lånefacilitet om upp till 25 miljoner kronor. 
Den extra bolagsstämma som hölls den 30 augusti 2024 godkände att bolaget kan uppta lån 
enligt den lånefacilitet Nolsterby Invest AB erbjuder för att bolaget ska kunna genomföra de 
första förvärven enligt bolagets nya affärsinriktning. Nolsterby Invest AB ägde 25,1 procent av 
aktierna i Perpetua Medical vid tillfället för erbjudandet. Per balansdagen äger Nolsterby Invest 
AB 30 procent av aktierna i Perpetua Medical (inklusive aktier tecknade i den pågående 
nyemissionen). Därmed anses Nolsterby Invest vara närstående till bolaget, vilket medför att 
reglerna i kap. 16 a aktiebolagslagen om vissa närståendetransaktioner behöver beaktas. 
Huvudsakliga villkor i avtalet är följande: 

 Lånefaciliteten uppgår till högst 25 000 000 kronor 
 Räntan är rörlig och utgår med STIBOR 3M + 4%-enheter. Ränta ska dock aldrig utgå med 

lägre än 6%. Upplupen ränta ska betalas i efterskott vid utgången av varje räkenskapsår 
respektive när kapitalbelopp återbetalas. 
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 Faciliteten får endast nyttjas för köp av aktier i andra bolag. Nolsterby Invest ABs styrelses 
skriftliga godkännande av ett tänkta förvärvet är en förutsättning för att ett avrop ska få 
ske, såvida inte Bolaget åtar sig att ställa tillfredställande säkerhet för det tänkta lånet. 

 Låneavrop kan ske vid ett eller flera tillfällen med endast en övre beloppsgräns om 
facilitetens totalbelopp 25 000 000 kronor. Avrop kan ske fram till och med 31 mars 2026. 

 Lån löper till och med 31 december 2028, varvid det ska återbetalas. Under låneperioden 
är lånen amorteringsfria. Bolaget har dock rätt att amortera valfritt belopp under 
löptiden. Återbetalas lån i förtid ska även upplupen ränta vid återbetalningstillfället 
betalas av Bolaget. 

Perpetua Medical AB har utnyttjat del av kreditfaciliteten genom att den 24 september 2024 
uppta ett lån om 4 MSEK samt den 29 augusti 2025 uppta ett lån om 7,7 MSEK enligt ovan 
nämnda villkor för att delfinansiera genomförda företagsförvärv. På balansdagen återstår 13,3 
MSEK att nyttja från kreditfaciliteten. Av Stämman godkänd kreditfacilitet ger möjlighet att lyfta 
belopp fram till och med 31 mars 2026. Bolaget har fått erbjudande från Nolsterby Invest om en 
förlängning av denna period till den 30 september 2027. Styrelsen har föreslagit att 
bolagsstämman ska rösta ja till detta i den kommande bolagsstämman som kallades till den 30 
april 2026.  

 

Revisorsgranskning 

Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor. 

 

Kommande rapporter mm 

Bolagsstämma   29 maj 2026 
Delårsrapport april-juni 2026 21 augusti 2026 
Delårsrapport juli-september 2026 20 november 2026 
Bokslutskommuniké 2026  26 februari 2027 
 

Årsstämma 

Årsstämman kommer att hållas den 29 maj 2026. Information rörande årsstämman publicerades 
på hemsidan den 30 april 2026. Reviderad årsredovisning publicerades på bolagets webbplats 
den 17 april 2026. 
 
Styrelsen avser att föreslå stämman att tillgängliga fria medel i moderbolaget inklusive årets 
resultat överförs i ny räkning. 

För mer information 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Anders Hedlund, vd, tel: 018-71 13 32 eller via 
e-post:  anders.hedlund@perpetuamedical.se 
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Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB som nås på telefonnummer 08-5030 
15 50 eller via ca@mangold.se. 

Delårsrapporten finns tillgänglig på: 
Financial reports | Perpetua Medical AB 
 
Perpetua Medical AB (publ), Knivstagatan 8, 753 23 Uppsala 
Org nr 556723-6418 
Telefon: +46 18 71 13 32 
E-post: info@perpetuamedical.se  
Hemsida:www.perpetuamedical.se  

Rapportens undertecknande  

Uppsala den 21 maj 2026 

 

 

Erik Hedlund   Ragnar Linder  
Ordförande   Ledamot 

 

Henrik Magnusson Hjorth  Kiarash Farr 
Ledamot   Ledamot 

 

Wilhelm Risberg  Anders Hedlund 
Ledamot   VD  
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Koncernens Resultaträkning 
 

 3 mån 3 mån 12 mån 
Belopp i KSEK Jan-Mar Jan-Mar jan-dec 

 2026 2025 2025 
Rörelsens intäkter       

Nettoomsättning 4 981 3 227 14 560 
Övriga rörelseintäkter 1 260 651 11 947 

    
Summa intäkter 6 241 3 878 26 508 

    
Rörelsens kostnader       

Råvaror och förnödenheter -2 349 -1 728 -6 959 
Övriga externa kostnader -2 083 -1 671 -7 531 
Personalkostnader -3 463 -1 182 -7 360 

Avskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar -1 202 -307 -2 501 
Övriga rörelsekostnader -5 -1 -113 

Summa rörelsekostnader -9 102 -4 889 -24 464     

Rörelseresultat -2 861 -1 010 2 044 
    

Resultat från finansiella poster       
Resultat från andelar i koncernföretag 0 0 -232 
Ränteintäkter och liknande poster 236 0 84 
Räntekostnader och liknande poster -196 -97 -703 

Summa resultat från finansiella poster 40 -97 -851 
    

Skatter 36 -141 23 

Periodens resultat  -2 785 -1 248 1 215 

    
Hänförligt till:    
Moderbolagets aktieägare -2 067 -1 314 2 452 
Innehav utan bestämmande inflytande -718 67 -1 236 
Periodens resultat -2 785 -1 248 1 215 

    
Resultat per aktie (SEK) -0,33 -0,28 0,26 

Resultat per aktie efter utspädning (SEK) -0,33 -0,28 0,26 
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Koncernens Balansräkning 
Belopp i KSEK 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 
TILLGÅNGAR    
Tecknat ej inbetalt kapital 0 0 18 676 
Anläggningstillgångar    
Immateriella anläggningstillgångar 22 778 5 615 22 692 
Materiella anläggningstillgångar 1 085 10 1 161 
Finansiella anläggningstillgångar 811 52 811 
Summa anläggningstillgångar 24 674 5 678 24 663 

Omsättningstillgångar    
Varulager 952 975 868 
Kundfordringar 3 412 2 743 3 635 
Övriga kortfristiga fordringar 7 481 430 7 804 
Upparbetad ej fakturerad intäkt 1 413 0 1 533 
Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter 763 411 703 
Kassa och bank 20 284 7 213 4 333 
Summa omsättningstillgångar 34 306 11 772 18 876 
SUMMA TILLGÅNGAR 58 980 17 450 62 215 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    
Eget kapital    
Aktiekapital 2 054 1 085 1 085 
Tecknat ej registrerat aktiekapital 0 0 915 
Övrigt tillskjutet kapital 20 046 151 19 546 
Annat eget kapital inklusive årets resultat -3 851 5 329 -1 784 
Summa eget kapital hänförligt till 
moderbolagets aktieägare 18 249 6 565 19 762 
Innehav utan bestämmande inflytande 10 294 3 086 11 012 
Summa Eget Kapital 28 543 9 651 30 775 

    
Avsättningar    
Uppskjuten skatteskuld 1 440 545 1 467 
Övriga avsättningar 10 080 0 10 080 
Summa avsättningar 11 520 545 11 547 

    
Långfristiga skulder    
Övriga skulder 12 420 4 000 12 465 

Summa långfristiga skulder 12 420 4 000 12 465     

Kortfristiga skulder    
Skulder till kreditinstitut 178 0 178 
Leverantörsskulder 1 863 1 419 2 065 
Övriga kortfristiga skulder 1 454 1 012 1 735 
Fakturerad ej upparbetad intäkt 422 0 939 
Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter 2 579 823 2 512 
Summa kortfristiga skulder 6 496 3 254 7 428 

    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 58 980 17 450 62 215 
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Koncernens förändring Eget kapital 

belopp i KSEK 
Aktie- 

kapital 

tecknat ej 
inbetalt 

aktie 
kapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

Annat eget 
kapital inkl 

årets 
resultat 

Minoritetens 
andel i eget 

kapital 
Totalt eget 

kapital 

       

Belopp per 2025-01-01 1 085 0 1 785 4 975 3 020 10 866 
Nyemission      0 
Omräkningsdifferens   33   33 
Förskjutning inom eget kapital  117 -117  0 
Innehav utan bestämmande inflytande anskaffning    0 
Årets resultat   0 -1 314 67 -1 247 
Belopp per 2025-03-31 1 085   1 935 3 544 3 087 9 652 

       

       

belopp i KSEK 
Aktie- 

kapital 

tecknat ej 
inbetalt 

aktie 
kapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

Annat eget 
kapital inkl 

årets 
resultat 

Minoritetens 
andel i eget 

kapital 
Totalt eget 

kapital 

       
Belopp per 2026-01-01 1 085 915 19 546 -1 784 11 012 30 775 

       
Nyemission 968 -915 1 114   1 167 
Emissionskostnader   -614   -614 
Årets resultat   0 -2 067 -718 -2 785 
Belopp per 2026-12-31 2 054 0 20 046 -3 851 10 294 28 543 
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Koncernens Kassaflödesanalys 
 

    3 mån 3 mån 12 mån 
Belopp i KSEK Not Jan-Mar Jan-Mar jan-dec 
    2026 2025 2025 
Den löpande verksamheten         
Rörelseresultat   -2 861 -1 010 2 044 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet   1 199 340 -7 111 

Finansiella poster   40 -97 -851 

Betalda skatter   0 -141 -272 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  före 
förändring av rörelsekapital   -1 622 -908 -6 191 

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet         
Ökning (-)/minskning (+) av lager   -84 -205 -98 

Ökning (-)/minskning (+) av kundfordringar   223 -754 272 

Ökning (-)/minskning (+) av övriga kortfristiga fordringar   382 -123 -784 

Ökning (+)/minskning (-) av leverantörsskulder   -202 30 87 

Ökning (+)/minskning (-) av övriga kortfristiga skulder   -730 -111 1 251 

Kassaflöde från löpande verksamheten   -2 032 -2 070 -5 463 
          

Investeringsverksamheten         

Investeringar i rörelseförvärv, netto 1 0 0 -8 441 

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar, netto   -1 202 -117 1 265 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar, netto   0 0 -1 070 

Förändring i finansiella anläggningstillgångar, netto   0 0 -1 

Kassaflöde från investeringsverksamheten   -1 202 -117 -8 247 
          

Finansieringsverksamheten         
Nyemission   19 230 0 0 

Upptagna lån   0 0 8 770 

Amortering av lån   -45 0 -126 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   19 185 0 8 643 

Periodens kassaflöde   15 951 -2 187 -5 067 

Likvida medel vid periodens början   4 333 9 400 9 400 

Likvida medel vid periodens slut   20 284 7 213 4 333 
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Koncernens Nyckeltal 
 
 3 mån 3 mån 12 mån 

 Jan-Mar Jan-Mar jan-dec 
  2026 2025 2025 

Nettoomsättning, KSEK 4 981 3 227 14 560 

Rörelseresultat, KSEK -2 861 -1 010 2 044 
Eget kapital hänförligt till 
moderbolagets aktieägare, KSEK 18 249 6 565 19 762 
Totalt Eget kapital 28 543 9 651 30 775 

Soliditet, % 48% 55% 49% 

Balansomslutning, KSEK 58 980 17 450 62 215 

Kassalikviditet, % 513% 332% 242% 
Genomsnittligt antal aktier före 
utspädning 8 509 892 4 521 674 4 657 474 
Genomsnittligt antal aktier efter 
utspädning 8 509 892 4 521 674 4 657 474 

Resultat per aktie före utspädning, SEK  -0,33 -0,28 0,26 
Resultat per aktie efter utspädning, 
SEK  -0,33 -0,28 0,26 

Antal aktier per balansdagen   8 556 820 4 521 674 4 521 674 

Eget kapital per aktie, SEK   2,13 1,45 4,37 

Antal anställda, vid periodens slut 11 3 11 
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Moderbolagets Resultaträkning 
 

 3 mån 3 mån 12 mån 
Belopp i KSEK Jan-Mar Jan-Mar jan-dec 

 2026 2025 2025 
Rörelsens intäkter       
Nettoomsättning 35 31 128 
Övriga rörelseintäkter 0 435 9 894 

    
Summa intäkter 35 466 10 022 

    
Rörelsens kostnader       

Råvaror och förnödenheter 0 3 3 
Övriga externa kostnader -1 018 -1 408 -4 298 
Personalkostnader -265 -436 -1 131 

Avskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar 0 -3 -7 

Övriga rörelsekostnader 0 -1 -4 

Summa rörelsekostnader -1 283 -1 846 -5 436 
    

Rörelseresultat -1 248 -1 380 4 585 
    

Resultat från finansiella poster       
Resultat från andelar i koncernföretag 0 170 170 
Ränteintäkter och liknande poster 251 -32 11 
Räntekostnader och liknande poster -183 -63 -626 

Summa resultat från finansiella poster 68 76 -445 

Periodens resultat  -1 180 -1 304 4 140 
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Moderbolagets Balansräkning 
 

Belopp i KSEK 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 
    

TILLGÅNGAR        
Tecknat ej inbetalt kapital 0 0 18 676 
Anläggningstillgångar    
Materiella anläggningstillgångar 0 10 0 
Finansiella anläggningstillgångar    
  Andelar i koncernföretag 15 587 6 833 15 587 
  Andra långfristiga fordringar 52 52 52 
Summa anläggningstillgångar 16 639 6 895 15 639 

    
Omsättningstillgångar    
Kundfordringar 0 194 20 
Fordran koncernföretag 351 0 301 
Övriga kortfristiga fordringar 6 977 296 7 445 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 243 266 179 
Kassa och bank 17 722 3 027 1 006 

Summa omsättningstillgångar 25 294 3 782 8 951 

    
SUMMA TILLGÅNGAR 41 933 10 677 43 266 

    
EGET KAPITAL OCH SKULDER    
    
Eget kapital    
Aktiekapital 2 054 1 085 1 085 
Tecknat ej registrerat aktiekapital 0 0 915 
Överkursfond 20 013 1 752 19 513 
Balanserat resultat 8 585 4 445 4 445 
Periodens resultat -1 180 -1 304 4 140 
Summa eget kapital 29 472 5 978 30 099 

    
Långfristiga skulder    
Övriga skulder 11 700 4 000 11 700 
Summa långfristiga skulder 11 700 4 000 11 700 

    
Kortfristiga skulder    
Leverantörsskulder 132 137 531 
Övriga kortfristiga skulder 7 43 7 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 622 520 930 
Summa kortfristiga skulder 761 699 1 468 

    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 41 933 10 677 43 266 
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Moderbolagets förändring av Eget kapital 

 

Belopp i KSEK 
Aktie- 

kapital 

Tecknat ej 
inbetalt 

aktiekapital 

Fri 
Överkurs-

fond 
Balanserat 

resultat 
Periodens 

resultat Totalt 

       
Belopp per 2025-01-01 1 085 0 1 752 6 809 -2 364 7 282 

Resultatdisposition enligt beslut       

på bolagsstämman    -2 364 2 364 0 
Periodens resultat     -1 304 -1 304 
Belopp per 2025-03-31 1 085 0 1 752 4 445 -1 304 5 978 

       

       

Belopp i KSEK 
Aktie- 

kapital 

Tecknat ej 
inbetalt 

aktiekapital 

Fri 
Överkurs-

fond 
Balanserat 

resultat 
Periodens 

resultat Totalt 

       
Belopp per 2026-01-01 1 085 915 19 513 4 445 4 140 30 099 
Resultatdisposition       
Föregående års resultat    4 140 -4 140 0 

Nyemission 968 -915 1 114   1 167 
Emissionskostnader   -614   -614 

Periodens resultat     -1 180 -1 180 

Belopp per 2026-03-31 2 054 0 20 013 8 585 -1 180 29 472 
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Moderbolagets kassaflödesanalys 
 

 3 mån 3 mån 12 mån 
Belopp i KSEK Jan-Mar Jan-Mar jan-dec 

 2026 2025 2025 
Den löpande verksamheten    
Rörelseresultat -1 248 -1 380 4 585 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 0 3 -9 446 

Finansiella poster 68 -95 -615 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  före 
förändring av rörelsekapital -1 180 -1 471 -5 476 

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet    
Ökning (-)/minskning (+) av lager 0 0 0 

Ökning (-)/minskning (+) av kundfordringar 0 -49 125 

Ökning (-)/minskning (+) av övriga kortfristiga fordringar -18 -90 -635 

Ökning (+)/minskning (-) av leverantörsskulder -399 10 404 

Ökning (+)/minskning (-) av övriga kortfristiga skulder 72 74 449 

Kassaflöde från löpande verksamheten -1 525 -1 525 -5 133     
Investeringsverksamheten    
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar, netto 0 0 2 941 

Förändring i finansiella anläggningstillgångar, netto 0 170 -8 584 
Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 170 -5 643 

    
Finansieringsverksamheten    
Nyemission 19 230 0 0 

Upptagna lån 0 0 7 700 

Lämnade Lån -1 000 0 -700 

Amortering av lån 12 0 400 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 18 241 0 7 400 

Periodens kassaflöde 16 716 -1 355 -3 376 

Likvida medel vid periodens början 1 006 4 382 4 382 

Likvida medel vid periodens slut 17 722 3 027 1 006 
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Moderbolagets Nyckeltal 
 

 3 mån 3 mån 12 mån 
Belopp i KSEK Jan-Mar Jan-Mar jan-dec 
  2026 2025 2025 

    

Nettoomsättning, KSEK 35 31 128 

Rörelseresultat, KSEK -1 248 -1 380 4 585 

Justerat eget kapital, KSEK 29 472 5 978 30 099 

Soliditet, % 70% 56% 70% 

Balansomslutning, KSEK 41 933 10 677 43 266 

Kassalikviditet, % 3323% 541% 610% 
Genomsnittligt antal aktier före 
utspädning 8 509 892 4 521 674 4 657 474 
Genomsnittligt antal aktier efter 
utspädning 8 509 892 4 521 674 4 657 474 
Resultat per aktie före utspädning, SEK -0,14 -0,29 0,89 

Resultat per aktie efter utspädning, SEK -0,14 -0,29 0,89 

Antal aktier per balansdagen 8 556 820 4 521 674 4 521 674 

Eget kapital per aktie, SEK 3,44 1,32 6,66 

Antal anställda, vid periodens slut 1 1 1 
 

 
  



   

Perpetua Medical AB (publ) Delårsrapport för perioden januari – mars 2026 18 (18) 

Noter 

Not 1 Definitioner nyckeltal  

RESULTAT PER AKTIE - Periodens resultat delat med genomsnittligt antal aktier under perioden. Nyckeltalet 
visar nettointjäningen per aktie och kan sättas i relation till aktiekursen för att se hur intjäningen i bolaget 
värderas.  

EGET KAPITAL PER AKTIE - Redovisat eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare i slutet av perioden 
delat med antal utestående aktier i slutet av perioden. Nyckeltalet visar hur mycket eget kapital varje aktie 
motsvarar och kan sättas i relation till aktiekursen för att se hur substansen i bolaget värderas.  

SOLIDITET - Redovisat justerat eget kapital delat med balansomslutning. Soliditeten visar bolagets 
motståndskraft mot förluster. 

KASSALIKIVDITET – Summa omsättningstillgångar exklusive lager delat med kortfristiga skulder. 
Kassalikviditet visar bolagets förmåga att betala kortfristiga skulder. 

BALANSOMSLUTNING - Totala tillgångar i slutet av perioden enligt balansräkningen. 


